ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида

ДЕТСКИЙ САД №25

Невского района Санкт-Петербурга

От 21 марта 2025 г.

Председатель: Румянцева Т. В.

Секретарь: Плюснина А. А.

ПРОТОКОЛ № 3

Заседания Управляющего совета

Присутствовало 9 человек (Приложение № 1).

Кворум имеется.

Заседание правомочно.

Повестка дня:

1. Отчет о финансово - хозяйственной деятельности ДОУ за 2024 год.

2. Рассмотрение и утверждение отчета о проведении самообследования ДОУ

Ход заседания

1. По первому вопросу выступала заведующий хозяйством Соколова Н. Г., которая представила

членам Управляющего совета отчёт о финансово - хозяйственной деятельности. Она  ознакомила с

мероприятиями которые были проведены и с тем что было приобретено в  ДОУ за 2024 год.

    Решение: принять отчёт о финансово – хозяйственной деятельности ДОУ за 2024 год

2. По второму вопросу выступала заведующий Русова Д. Г., которая ознакомила членов

Управляющего совета с отчётом самообследования ДОУ за 2024 год.

Решение: утвердить отчёт о проведении самообследования  ДОУ

Председатель

Секретарь